「外堀川クリーンプロジェクト」 -Reアベンジ- 助成支援 応募書

NPO法人アンビシャスコーポレーション御中

下記の通り応募いたします

応募記入日  ２０１９年  月  日

 １、応募団体の概要

ふりがな

団体名

主たる住所 〒

代表者  ふりがな

役職名  設立年(西暦) 年  月

電話番号  FAX番号

携帯番号  PCアドレス

設立の背景

および目的

主な活動内容

および実績等

ホームページ URL：

財政状況

２０１６年度 収益（補助金）     万円（  万円） 支出           万円

２０１７年度 収益（補助金）     万円（  万円） 支出           万円

２０１８年度 収益（補助金）     万円（  万円） 支出           万円

団体で

決定または

申請中の

助成金や

補助金

活動やプロジェクトの名称 決定時期 授与金額

 年  月  万円

 年  月  万円

 年  月  万円

 年  月  万円

 年  月  万円

 ２、実施体制とボランティアまたは協力団体など

氏 名 年 齢 所属団体名など プロジェクトにおける役割

 ３、プロジェクト実施の目的（計画・目標・成果・想い・など）

 ４、プロジェクト実施日について

当法人（NPO法人アンビシャスコーポレーション）が予定する日時に実施するものとする。（偶数月の第２日曜日予定）

必要に応じて会議や啓発イベントなどに出席いただきます。（３回程度 各団体より１〜３名）

上記以外、実施予定またはプランがあればご記入ください。

 ５、プロジェクト実施の経費内訳

収 益 金 額 備 考

会費・自己資金等 円

寄付金 円

事業収益 円

前期繰越・その他 円

外堀川プロジェクト助成 ０円

【 収 益 合 計 】 円

外堀川プロジェクトの支出 金 額 うち応募金額 内訳（内容・単価・数量など）

備品費 円 円

消耗品費 円 円

旅費交通費 円 円 交通費・駐車場代など

広告費 円 円

会議費 円 円

雑費 円 円

 円 円

 円 円

事務費（プロジェクト運営費） 円 ２０,０００円 スタッフ・書類作成・諸経費など

【 支 出 合 計 】 円 ０円

 ６、プロジェクトの活動継続性について （いずれかに●）

 ◯ 継続性あり（  年間を継続予定）    ・    ◯ 未定（検討中）    ・    ◯ 継続しない（１年間のみ）

 ７、その他

本プログラムはどのように知りましたか。

その他、ご意見・ご要望がありましたら、ご記入ください。